АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2022

	№
	539

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 10.03.2022 № 167

В соответствии с пунктом 46 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 10.03.2022 № 167 (с изменениями от 11.05.2022 № 335), следующие изменения:
1.1. В наименовании должности Гончаровой Ирины Юрьевны слово «консультант» заменить на слова «главный консультант».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Муниципальном вестнике, на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа			 С.И. Рябинин